OFDAFAS

TENANGODELWALLE . 2. M

Eombm de la Entidad Municipal: (1)

Cuenta Pablica 2022

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

OPDAPAS DE TENANGO DEL VALLE

(Clfras en Pesos)

2066 Del __01 DE ENERO_al_ 31 DE DICIEMBRE de 2022 (2)

Denominacién de las Deudas (3)

Moneda de Contratacién (s)

Institucién o Pais Acreedor (s Saldo Inicial del Periodo ()

Saldo Final del Perfodo (7)

Deuda Publica

Corto Plazo
Deuda intema
Instituciones de Crédito:
Tiulos y Valores
Arrendamientos Financieros
IDeuda Externa
Organismos Financieros Intemacionales
Deuda Bilaterat
Titulos y Vaiores
Amendamientos Financieros
Subtotal Deuda Pablica a Corto Piazo (s)
Largo Plazo
Deuda Interna
instituciones de Crédito:
Titulos y Vaiores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

jOtros Pasivos: (10)
Servicios personales por pgar a corto plazo

Proveedores por pagar a corto piazo
Contratistas por pagar a corto plazo

Ingresos por clasificar

Totat Deuda y Otros Pasivos (11)

Subtotal de Deuda Piblica a Largo Plazo (9)

PESO MEXICANO

Retenciones y contribuciones por pagar a corto plazo

3,166,504.10
1,248,830.62
202,634.95

1,715,038.53

MEXICO

3,166,504.10

5,300,2688.59
1,249,415.80
2,256,048.28
646.92
1,784,635.59
9,542.00

5,300,288.59

"“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad dei emis
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